1

2025年徐家汇公园保洁项目的合同

合同统一编号： 11N74214348120251802

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市徐汇区绿化管理中心

地址：钦州路 601 号

邮政编码：

电话：021-61128268

传真：

联系人：机构管理员

乙方：上海徐汇环卫服务有限公司

地址：上海市徐汇区中山西路 2020 号 501、502、503、504室

邮政编号：

电话：15900776967

传真：

联系人：黄金君

开户银行：上海农村商业银行田林支行

账号：50131000901377834

 2

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及招标代

理机构 2025年徐家汇公园保洁项目 公开招标项目（采购编号：

310104000250623119025-04253625）的《招标文件》、乙方的《投标文件》及《中

标通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的

特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的招标文件、投标文件、《中

标通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款：

兹因为徐家汇公园保洁项目，双方共同商定签署本协议，在实施过程中双

方共同执行。其具体内容如下：

一、项目名称：2025年徐家汇公园保洁项目      地点：徐家汇公园

二、保洁服务范围：服务内容包括徐家汇公园范围内所有道路、地坪、明

沟、绿地内、天桥、河面、公园内所有废物箱、所有园椅、建筑小品、雕塑、标

牌、导游图、路灯、浮雕以及所有附属设施,路面不得有积水污垢和油,每天必须

清运垃圾，不得留有沉积垃圾。园区内步道、绿化、广场及其他公共设施、设备

的保洁工作、公园内清扫垃圾的清运工作（不含公厕保洁、公厕粪便垃圾和餐饮

垃圾清运）

三、服务时间：上午 5：00至 22：00，分二班清扫保洁，具体服务时间以

甲方要求为准。

四、保洁标准：按城市道路广场最高保洁标准。

五、保洁经费：共计人民币 4970000。（大写肆佰玖拾柒万元整）

六、合同执行时间：12 个月（根据现场实际服务时间为准）

七、付款和结算方法：

按季度结算，金额（小写）4970000 元，金额（大写）肆佰玖拾柒万元整。

八、考核标准：

1、根据上海市市容管理局有关业务考核标准。

2、根据上海市水域管理考核标准。

3、根据区局公共场所保洁标准要求。

4、执行《公园管理条例》对公园内保洁要求。

 3

5、满足甲方在重要节点和举办大型活动时公园环境卫生保障工作。

6、按照考核标准，如检查未达标准扣减经费。

九、乙方责任：

1、乙方须配备一名管理人员，对于有违纪行为的所有乙方人员，甲方有权

提出撤换要求，乙方应予执行。

2、乙方每月需提供一份工作小结情况汇报。

3、乙方工作人员须遵守公园规章制度，不得违规。一旦损坏甲方财务，应

给与赔偿。

4、保洁工具堆放的位置由甲方指定。

5、乙方向甲方提供全部    名工作人员的工作安排作为附件，乙方在人员

调配时，需及时通知甲方并保证人员完整。

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：

法定代表人：卓晓磊（男）

合同签订点:网上签约

	PO_1000000619_CC001contractName
	PO_11599_CC001contractCode
	PO_1000000619_CC001purchaserName
	PO_1000000619_CC001purchaserArea
	PO_1000000619_CC001purZCode
	PO_1000000619_CC001purchaserPhone
	PO_1000000619_CC001purFax
	PO_1000000619_CC001purchaserContact
	PO_1000000619_CC001supInfoUnion
	PO_1000000619_CC001totalPrice
	PO_1000000619_CC001totalPriceBig
	PO_1000000619_CC001dateValid
	PO_1000000619_CC001totalPrice_1
	PO_1000000619_CC001totalPriceBig_1
	PO_1000000619_CC001supLegalUnion

		2025-08-06T10:06:18+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-08-06T11:14:54+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。